
Dětská sedačka na kolo POLISPORT-Bilby, black-grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Dětská sedačka na kolo značky Polisport. Samonosná sedačka na kolo pro děti s hmotností do 22 kg. Zadní sedačka
na kolo má pětibodový bezpečnostní pás. Dětská sedačka se montuje na sedlovou rámovou trubku kruhového i
oválného průměru 28 až 40mm. Má ergonomický tvar pro použití dětské přilby. Nabízí extra bezpečnost a pohodlí
pro dítě.

Hmotnost cyklo sedačky je 3,86 kg. Vyhovuje normě TÜV GS - EN 14344. Vhodná pro kola s nosiči nebo bez nich.
Držák rámu vyžaduje dostupnou délku 80 mm. Dětská cyklosedačka musí být namontována na kola s koly o
průměru 26" a 28".

Sedačky Polisport nejsou určeny pro montáž karbonových a celoodpružených rámů.

Detaily produktu:

samonosná sedačka
zvýšená boční ochrana
roste s Vaším dítětem - nastavitelné 5-bodové bezpečnostní pásy s vycpávkami
1 zadní a 2 boční reflexní nálepky
dětská bezpečnostní přezka
extra bezpečnostní rámový pás
extra velká ochrana nohou zabraňující kontaktu s kolem
tvar loketní opěrky pro pohodlí dítěte
ergonomický tvar pro použití přilby
2 možnosti výšky umístění bezpečnostního pásu
opěrky nohou nastavitelné jednou rukou ve 12 polohách
velká omyvatelná výstelka
QST - montáž sedáku je jednodušší pomocí šroubu QST - nejsou zapotřebí žádné nástroje
vhodné pro kola s nosiči nebo bez nich
možnost posunout sedátko dozadu a dopředu ve 3 polohách, dle velikosti dítěte a kola
držák rámu umožňuje instalaci/uvolnění dětské sedačky z kola během několika vteřin stisknutím tlačítka
všechny nástroje a montážní sada potřebné k sestavení sedačky jsou součástí balení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vyhovuje normě TÜV GS - EN 14344
držák rámu vyžaduje dostupnou délku 80 mm
dětská cyklosedačka musí být namontována na kola s koly o průměru 26" a 28
nesmí se montovat na kola s trojúhelníkovým, čtvercovým rámem nebo rámem z uhlíkových vláken
nesmí se montovat na kola vybavená zadními tlumiči
nesmí se montovat na závodní kolo se sklopnými řídítky
nesmí se montovat na motorová vozidla, jako jsou mopedy a skútry
zadní sedačka se montuje na sedlovou rámovou trubku kruhového i oválného průměru 28 až 40mm
pro děti do 22 kg
pětibodový bezpečnostní pás
ergonomický tvarovaná na dětskou přilbu
hmotnost: 3,86 kg
rozměry: šířka 410 x výška 724 x hloubka 559mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


